
Jury:

Streckendaten:

WSV Neustift - Vereinsmeisterschaft 2024

Ort und Datum: Elfer, 09.03.2024

Veranstalter: WSV RaiBa Neustift (6074)

Durchführender Verein: WSV RaiBa Neustift (6074)

Ski Alpin - Riesenslalom

1010F-Wert:

Ausschreibung: Rennen für Dritte

Offizielle Ergebnisliste

Rennleiter: Gröber Stefan KR (AUT)

Durchgang: 1

Startzeit: 10:30

Höhendifferenz: 130 m

Strecke: Elfer, "Hölltal"

Schwab Alex

Starthöhe: 1760 m Zielhöhe: 1630 m

Kurssetzer:

Intervall: 0:30

Durchgang: 2

Startzeit: 11:15

Höhendifferenz: 130 m

Strecke: Elfer, "Hölltal"

Schwab Alex

Starthöhe: 1760 m Zielhöhe: 1630 m

Kurssetzer:

Intervall: 0:30

Gemeldete Starter:

In der Wertung: 

45

44  (97,78%)

Tagessieger

RECHEIS Emily WSV Neustift S16Damen 29,17

KINDL Vincent WSV Neustift S16Herren 28,00

Bambini weiblich   

Rang StNr Name JG Mannschaft 1. Lauf  2. Lauf Diff.

1 2 SITZENFREY Franziska 2017 48,70 X 49,61 0,00

2 1 SILLER Carina 2018 Fam Siller 2 X 50,30 50,05 1,35

Bambini männlich   

Rang StNr Name JG Mannschaft 1. Lauf  2. Lauf Diff.

1 4 TORNOS Leo 2018 Fam Tornos 2 45,96 X 46,40 0,00

2 40 GLEIRSCHER Paul 2017 49,81 X 52,42 3,85

3 3 SITZENFREY Simon 2018 Fam Gröber 2 52,89 X DIS 6,93
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Offizielle Ergebnisliste
WSV Neustift - Vereinsmeisterschaft 2024

Ski Alpin - Riesenslalom Elfer, 09.03.2024

Kinder 8 weiblich   

Rang StNr Name JG Mannschaft 1. Lauf  2. Lauf Diff.

1 5 FALKNER Madlen 2016 X 45,16 45,01 0,00

Kinder 8 männlich   

Rang StNr Name JG Mannschaft 1. Lauf  2. Lauf Diff.

1 9 DORIGO Moritz 2016 Fam Kessinger 38,38 X 39,47 0,00

2 7 TORNOS Joachim 2016 Fam Tornos 1 X 39,22 38,79 0,41

3 8 GRÖBER Julian 2016 Fam Gröber 1 38,83 X 41,16 0,45

Kinder 10 weiblich   

Rang StNr Name JG Mannschaft 1. Lauf  2. Lauf Diff.

1 14 SILLER Laura 2014 Fam Siller 1 35,59 X 37,00 0,00

2 12 STEIRER Julia 2014 36,05 X 37,19 0,46

3 13 GRÖBER Magdalena 2014 X 36,77 36,55 0,96

4 10 OFER Marie 2015 Team Tanja 38,84 X 39,04 3,25

5 11 NEUNER Theresa 2015 X 45,38 44,74 9,15

6 15 GLEIRSCHER Isabell 2015 X 51,28 49,09 13,50

Kinder 10 männlich   

Rang StNr Name JG Mannschaft 1. Lauf  2. Lauf Diff.

1 17 PFURTSCHELLER Paul 2014 Fam Pfurtscheller 34,62 X 36,44 0,00

2 18 GLEIRSCHER Thomas 2015 34,81 X 36,97 0,19

3 41 GLEIRSCHER Johann 2014 36,18 X 37,62 1,56

4 42 KOUDELKA Maxim 2015 36,29 X 37,70 1,67

5 19 GLEINSER Fabio 2015 36,50 X 37,73 1,88

6 16 SINGER Julian 2015 38,05 X 39,47 3,43
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WSV Neustift - Vereinsmeisterschaft 2024

Ski Alpin - Riesenslalom Elfer, 09.03.2024

Kinder 12 weiblich   

Rang StNr Name JG Mannschaft 1. Lauf  2. Lauf Diff.

1 20 GLEINSER Mira 2013 35,05 X 36,56 0,00

Kinder 12 männlich   

Rang StNr Name JG Mannschaft 1. Lauf  2. Lauf Diff.

1 21 GLEIRSCHER Max 2012 31,27 X 32,31 0,00

2 22 DANLER David 2013 Fam Danler 1 34,73 X 36,96 3,46

Schüler 14 weiblich   

Rang StNr Name JG Mannschaft 1. Lauf  2. Lauf Diff.

1 25 GÜTERSBERGER Emilia 2011 30,33 X 31,94 0,00

2 26 AUER Madlen 2011 35,64 X 37,62 5,31

3 23 DORIGO Lea 2010 36,34 X 37,66 6,01

4 24 DANLER Anna - Lena 2010 Fam Danler 2 41,30 X 42,61 10,97

Schüler 16 weiblich   

Rang StNr Name JG Mannschaft 1. Lauf  2. Lauf Diff.

1 27 RECHEIS Emily 2009 Fam Recheis X 29,46 29,17 0,00

Schüler 14 männlich   

Rang StNr Name JG Mannschaft 1. Lauf  2. Lauf Diff.

1 28 SCHILLER Jakob 2010 Fam Schiller 29,82 X 30,28 0,00

2 29 FALKNER Leon 2011 X 40,88 40,52 10,70
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Offizielle Ergebnisliste
WSV Neustift - Vereinsmeisterschaft 2024

Ski Alpin - Riesenslalom Elfer, 09.03.2024

Schüler 16 männlich   

Rang StNr Name JG Mannschaft 1. Lauf  2. Lauf Diff.

1 30 KINDL Vincent 2008 28,00 X 30,26 0,00

Damen   

Rang StNr Name JG Mannschaft 1. Lauf  2. Lauf Diff.

1 31 RECHEIS Petra 1983 Fam Recheis 31,53 X 31,89 0,00

2 33 PATSCH Tina 1983 Fam Siller 2 32,34 X 33,57 0,81

3 34 KRÖSBACHER Verena 1982 Fam Tornos 1 34,25 X 36,02 2,72

4 35 STAUDINGER Tanja 1980 Team Tanja 37,97 X 38,60 6,44

5 32 KRÖSBACHER Karin 1979 Fam Tornos 2 39,98 X 39,98 8,45

Masters 70 männlich   

Rang StNr Name JG Mannschaft 1. Lauf  2. Lauf Diff.

1 45 GRÖBER FRANZ 1947 Fam Gröber 2 47,45 X 47,86 0,00

Masters 50 männlich   

Rang StNr Name JG Mannschaft 1. Lauf  2. Lauf Diff.

1 43 SCHILLER Bernd 1970 Fam Schiller X 36,71 35,29 0,00

2 44 SAUSGRUBER Jürgen 1964 Fam Gröber 1 42,84 X 43,20 7,55

Masters 40 männlich   

Rang StNr Name JG Mannschaft 1. Lauf  2. Lauf Diff.

1 37 SILLER Reinhard 1979 Fam Siller 1 31,89 X 33,35 0,00

2 38 DANLER Stefan 1980 Fam Danler 1 31,91 X 32,40 0,02

3 39 KESSINGER Denis 1977 Fam Kessinger X NIZ 33,12 1,23

4 36 PFURTSCHELLER Michael 1981 Fam Pfurtscheller 33,82 X 35,82 1,93
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Offizielle Ergebnisliste
WSV Neustift - Vereinsmeisterschaft 2024

Ski Alpin - Riesenslalom Elfer, 09.03.2024

Unterschrift Chefkampfrichter

Nicht am Start (1. Lauf):         1     (2,22%)

StNr Name JG Mannschaft Klasse

6 DANLER Raphael 2016 Fam Danler 2 K8
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Rang Diff. Ges.Zeit

Ergebnis Mittelwertung
WSV Neustift - Vereinsmeisterschaft 2024

Ski Alpin - Riesenslalom Elfer, 09.03.2024

Durchschnittszeit: 1:12,41

1 +0,63 1:13,04

34 KRÖSBACHER Verena 1982 Damen 34,25W1

7 TORNOS Joachim 2016 Kinder 8 männlich 38,79M2

2 -0,91 1:11,50

39 KESSINGER Denis 1977 Masters 40 männlich 33,12M1

9 DORIGO Moritz 2016 Kinder 8 männlich 38,38M2

3 -3,97 1:08,44

36 PFURTSCHELLER Michael 1981 Masters 40 männlich 33,82M1

17 PFURTSCHELLER Paul 2014 Kinder 10 männlich 34,62M2

4 +4,40 1:16,81

35 STAUDINGER Tanja 1980 Damen 37,97W1

10 OFER Marie 2015 Kinder 10 weiblich 38,84W2

5 -4,93 1:07,48

37 SILLER Reinhard 1979 Masters 40 männlich 31,89M1

14 SILLER Laura 2014 Kinder 10 weiblich 35,59W2

6 -5,77 1:06,64

38 DANLER Stefan 1980 Masters 40 männlich 31,91M1

22 DANLER David 2013 Kinder 12 männlich 34,73M2

7 -7,30 1:05,11

28 SCHILLER Jakob 2010 Schüler 14 männlich 29,82M1

43 SCHILLER Bernd 1970 Masters 50 männlich 35,29M2

8 +9,26 1:21,67

8 GRÖBER Julian 2016 Kinder 8 männlich 38,83M1

44 SAUSGRUBER Jürgen 1964 Masters 50 männlich 42,84M2

9 +9,98 1:22,39

33 PATSCH Tina 1983 Damen 32,34W1

1 SILLER Carina 2018 Bambini weiblich 50,05W2

10 -11,71 1:00,70

27 RECHEIS Emily 2009 Schüler 16 weiblich 29,17W1

31 RECHEIS Petra 1983 Damen 31,53W2
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Rang Diff. Ges.Zeit

Ergebnis Mittelwertung
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Ski Alpin - Riesenslalom Elfer, 09.03.2024

11 +13,53 1:25,94

32 KRÖSBACHER Karin 1979 Damen 39,98W1

4 TORNOS Leo 2018 Bambini männlich 45,96M2

12 +27,93 1:40,34

45 GRÖBER FRANZ 1947 Masters 70 männlich 47,45M1

3 SITZENFREY Simon 2018 Bambini männlich 52,89M2

13 -31,11 41,30

24 DANLER Anna - Lena 2010 Schüler 14 weiblich 41,30W1
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